
280 Vsetín - Horní Lideč - Střelná Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus náhradní dopravy

g e e g e g

0 Vsetín 9:55 15:52

6 Leskovec x 10:00 x 15:57

9 Valašská Polanka 10:04 16:01

12 Lužná u Vsetína x 10:07 x 16:04

14 Lidečko x 10:09 x 16:07

16 Lidečko ves x 10:12 x 16:10

18 Horní Lideč 10:16 16:14

18 Horní Lideč 10:17 11:32 16:15 19:10

22 Střelná 10:22 11:37 16:20 19:15

280 Střelná - Horní Lideč - Vsetín Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus náhradní dopravy

e e g e g e g

0 Střelná 10:22 11:37 W 16:23 25 16:23

4 Horní Lideč 10:27 11:42 W 16:28 25 16:28

4 Horní Lideč 11:45 W 16:36 25 16:36

6 Lidečko ves x 11:47 x 16:39 x 16:39

8 Lidečko x 11:50 x 16:42 x 16:42

10 Lužná u Vsetína x 11:53 x 16:45 x 16:45

13 Valašská Polanka 11:56 n 16:48 n 16:48

16 Leskovec x 12:00 x 16:51 x 16:51

22 Vsetín 12:05 W 16:57 25 16:57

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou

Horní Lideč autobusová zastávka Horní Lideč,,žel.st. g Spoj zajištěn vlakovou dopravou

Střelná autobusová zastávka Střelná,,Jednota 25 Jede v E a X

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 

náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 

náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 

zákaznické linky +420 725 100 725.

km
23217 23217 23261 23233 23233 23263

km

INFORMACE O VÝLUCE

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Horní Lideč - Střelná 

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10. ledna 2025, 8:10 hod. do 19. ledna 2025, 17:00 hod. v části tratě č. 280 

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

23260 23222 23222 23235 23234 23236 23236


